

Kuntalaisaloite: Nuorille suunnattu musiikkiryhmä

Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

to 24.10.2019 10.24

Vastaanottaja: Laihian Kunta <laihian.kunta@laihia.fi>

LAIHIAN KUNNANHALLITUS	
Saapunut	24 / 10 2019
Dotto	2019-582
Arkisto merk.	00.01.05

Saate kunnalle

Kuntalaisaloite - Laihia

Nuorille suunnattu musiikkiryhmä

Laihia

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 22.10.2019

Aloitteen julkaisupäivämäärä 24.10.2019

Nuorten pahoinvointi ja syrjäytyminen näkyy yhä enemmän yhteiskunnassamme. Tärkeää on, että pahoinvointi huomataan, siihen puututaan viipymättä ja apua järjestetään. Syrjäytymisen ennaltaehkäisy on kuitenkin kaikkien kannalta parempi ja inhimillisempi vaihtoehto unohtamatta sitä, että se on huomattavasti halvempaa.

Monella nuorella ei ole, syystä tai toisesta, minkäänlaista harrastusta. Tiedämme monen kokevan musiikin voimaannuttavana. Musiikilla on sekä terapeuttisia että rauhoittavia vaikutuksia. Sekä musiikin kuunteleminen, että sen tekeminen ja tuottaminen antavat tekijälleen mielihyvää sekä uuden oppimisen iloa. Musiikkia voi tuottaa joko yksin tai ryhmässä ja kehittyä voi omaan tahtiinsa. Musiikin kautta voi myös käsitellä tunteitansa, jos muuten tuntuu hankalalta puhua. Musiikki on muutenkin siinä mielessä hieno asia, että siitä voi nauttia usein eri tavoin; kuuntelemalla, itse soittamalla tai laulamalla, tanssimalla, liikkumalla sen tahtiin.

Nuorille tulee tarjota erilaisia mahdollisuuksia onnistumisen kokemuksiin. Näemmekin, että musiikkiryhmän perustaminen Laihialle olisi tärkeää. Kohderyhmä olisi 13-17 -vuotiaat, jotka eivät ole minkään harrastuksen piirissä tai joilla ei ole ollut mahdollisuutta osallistua soitonopetukseen, mutta ovat kiinnostuneita musiikista. Parhaimmillaan ryhmä antaisi osallistujilleen uuden harrastuksen ja mielenkiinnon kohteen ja myös jotain yhteistä muiden kanssa. Se saattaisi myös avata ovia uusiin mahdollisuuksiin johtaan jopa ammattiin musiikin saralla.

Ryhmän vetäjäksi / vetäjiksi tulee valita musiikkitaustaisia henkilöitä, jotka ovat tottuneet toimimaan nuorten kanssa. Paikkana voisi olla Rauhalan koulun musiikkiluokka, jossa on jo valmiina monia soittimia. Tärkeää on, että toiminta olisi maksutonta osallistujille. Musiikkiryhmään osallistujat saisivat yhdessä vetäjien kanssa suunnitella toimintaa, jotta se muovautuisi nuorten näköiseksi. Kokoontumiskerroilla voisi olla erilaisia teemoja, osallistujien mielenkiinnon mukaan. Ryhmän toimintaa on jo alustavasti suunniteltu, joten jos musiikkiryhmä toteutuu, esittelemme mielellämme alustavat suunnitelmat ja ideat.